Cum autem/ sicut sperientia efficax rerum magistra postmodum/ monstrauit et
nos ipsi tunc temporis in minoribus/ constituti dum generalatus ordinis fratrum
minorum fun/gibamur officio vidimus ex ipsis Calixti prede/cessoris litteris et
priuilegiorum reuocatione preter/ ipsis Calisti predecessoris intentum quam plurima/
iurgia lites dissensiones et scandala exorta va/rieque appellationes pro eorumdem
fratrum parte ad sedem/ apostolicam interposite et querele delate fuerint/ ac propterea
idem predecessor sancte romane eclesie/ (signo)// (Fol.45r.º) vice cancelario et in
litterarum apostolicarum expeditione/ sibi asistentibus abreuiatoribus ne dictarum
copia/ cuiquam traderetur inhibuerit dubiteturque veri/similiter quod nisi littere predicte
Calisti predecessoris pre/facti reuocentur exinde in dies maiora sint scan/dala pro
uentura nos quarumcumque causarum premissa/rum occasione et dependentium ab
eisdem tam in roma/na curia quam extra eam pendentium coram quibus/cumque
iudicibus tan ordinariis quam a sede apostolica/ vel alias delegatis in quacumque
instancia etiam appe/lationis status iudicum ac colitigantium nomina et/ cognomina
dignitates presentibus pro expressis habentes illasque/ ad (borrón)os harum serie
aduocantes et litem penitus/ extinguentes ac volentes huiusmodi contentionibus/
discordiis et scandalis quantum possumus obuiare/ motu proprio non ad ipsorum
fratrum vel alterius pro eis/ nobis super hoc oblate petitionis instantiam sed de/ nostra
mera liberalitate eiusdem Calisti predecesso/ris litteras predictas et in eis contenta
priuilegiorum/ concessionum et indultorum huiusmodi reuocationem et si que/ desuper

ab aliis predecessoribus nostris eiusdemque Ca/listi sucessoribus romanis pontificibus
approba/tiones emanarunt auctoritate apostolica presentium tenore/ et ex certa nostra
sciencia reuocamus, cassamus, irritamus/ et annullamus et de libris ac registris
quibuslibet/ deleri mandamus ac priuilegia concessiones et indulta pre/dicta illa omnia
qualiacumque sint ac si de verbo ad ver/ (signo)// (Fol.45v.º) bum insererentur
presentibus pro expressis habentes in su/os plenum et pristinum robur necnon
prefactos fra/tres mendicantes quibus concessa sint in genere/ vel in spetie quo ad
illorum totalem in preteritis presen/tibus et futuris negociis consequendum effectum in/
pristinum et cum statum in quo vicelicet erant antequam/ littere Calisti et reuocatio
huiusmodi quomodolibet ema/narent plenarie restituimus reponimus et reinte/gramus.

Decernentes ea omnia in suis prioribus, iuri/bus et efficatia fore et effectiue
etiam quo ad preteri/ta etiam pro appellatione pendentia negotia sor/tiri debere in
omnibus et per omnia per inde ac si pre/facte littere Calisti predecessoris et in litteris
illis conten/ta reuocatio predicta nullatenus emanassent/ necnon irritum et inanem si
secus super his a quoquam/ quauis auctoritate scienter vel ignoranter contra illa/
attentatum est forsam hactenus vel in posterum conti/gerit attemptari. Et nichilominus
venerabi/libus fratribus nostris Bisarioni Sabieni minorum et/ Guilielmo Ostieni,
heremitarum Sancti Augustini et Beate/ Marie de Monte Carmelo ac Alano Penestrini/
predicatorum episcopis ordinis predicatorum nunc et/ pro tempore existentibus
protectoribus in romana cu/ria sancte romane eclesie cardinalibus per/ apostolica
scripta mandamus quatenus quilibet/ eorum per se vel allium seu allios premisse vbi
et/ quando opus fuerit ipsique desuper fuerint requisiti/ (signo)// (Fol.46r.º) solempniter
publicans et ordini sue protectioni comi/sso ac illius professoribus in premissis efficatio
de/ffenssionis presidio asistens faciat eos pacifica/ possesione vel quasi exemptionum
et priuilegiorum/ predictorum gaudere non permitens eos contra illorum/ aut cuiuslibet
eorum tenorem per locorum ordinarios/ et parrochialium eclesiarum rectores ac
quos/cumque alios indebite molestari contradictores per (al margen: non ista)/
censuram eclesiasticam appellatione postposita/ compescendo ac legitimis super his
habendis serua/tis processibus eos quotiens opus fuerit/ iteratis vicibus aggrauare
procuret in voca/to ad hoc si opus fuerit auxilio brachii secula/ris non obstantibus pie
memorie Bonifacii pa/pe VIII etiam predecessoris nostri ac alliis apostoli/cis
constitutionibus quibus cauetur nequis extra/ suam ciuitatem et diocesim nisi in certis
exceptis/ casibus et in illis vltra vnam dictam ad iudicium/ euocetur seu ne iudices a
sede apostolica deputa/ti extra ciuitatem et diocesim in quibus deputa/ti fuerint contra
quoscumque procedere aut alii vel aliis/ vices suas committere presumant et de
duabus di/ctis in concilio generali ac apostolicis constitu/tionibus contrariis
quibuscumque seu si locorum/ ordinariis et parrochialium eclesiarum rectoribus/ vel
quibuscumque aliis comuniter vel divisim a sede/ (signo)// (Fol.46v.º) apostolica
indultum existat quod interdici suspen/di vel excomunicari aut vltra vel extra certa loca/
ad iudicium euocari non possint per litteras aposto/licas non facientes plenam et
expressam ac de/ verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem et qua/libet alia
dicte sedis indulgentia generali vel/ speciali cuiuscumque tenoris existant per quam
presentibus/ non expressam vel totaliter non insertam huiusmodi dictis pro/tectoribus
facte commissionis explicatio impediri/ posit quomodolibet vel differri et de qua
cuiusque tenore/ habenda sit in nostris litteris mentio specialis. Nulli ergo omnino/
hominum liceat hanc paginam nostre aduocationis, ex/tincionis, voluntatis,
reuocationis, cassationis, irri/tationis, anullationis, mandati, restitutionis, repo/sitionis,
reintegrationis, decreti infringere vel ei au/su temerario contraire. Siquis autem hoc
attem/ptari presumpserit indignationem omnipotentis Dei ac/ beatorum Petri et Pauli
apostolorum eius se noue/rit incursurum.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum,/ anno incarnationis Dominice
MCCCCLXXI, septimo idus/ decembris, pontificatus nostri anno primo./

Copia priuilegii quod possessiones habere possumus/ nec tamen propter hoc
nomem mendicantium admi/ctimus./ (Signo).// (Fol.47r.º) Priuilegium 15./

Sixtus episcopus seruus seruorum Dei. Ad fu/turam rei memoriam
considerantes a/ttentius quantum cristiane religioni exem/plo bonorum operum et
doctrina verbi Dei religiosorum/ ordines actenus contulerunt eorum presertim qui
quasi/ cultores in agro dominico constituti ad extirpan/das vepres per astutiam hostis
calidi in eo con/tinue pululantes tuba evangelice predicationis/ iugiter insudant ad ea
profecto nostre considera/tionis frequenter dirigimus intuitum per que ordi/nes ipsi
instata pacifico conseruentur et ipsorum/ professores necessariis quibuslibet eis
congrue su/ppetentibus valeant in suo laudabili proposito con/foueri. Nuper siquidem
dillecti filii Leonardi de Perusio/ magistri generalis ordinis fratrum predicatorum humili/
insinuatione percepimus quodlibet in dicto ordine in quo/ magna erudictissimorum
virorum hetur (sic) multitudo/ benedicente domino noui palmites sucrescant in dies/ et
fratrum predicatorum numerus vbilibet augeatur/ et in futurum propter exemplarem
vitam et ipsorum sancti mo/niam magis ac magis diuini speciales superueniente gra/tia
augeri posse speretur tamen propter eorum/ paupertatem ac temporum sinistros
eventus ac cre/bras aflitiones partium diuerssarum tamen etiam/ (signo)// (Fol.47v.º)
queritur tepescit caritas multorum et elemosine/ ex quibus sustentari consueuerant
atque alia/ pia subsidia adeo implerisque locis dimi/nuta sunt quod ipsis fratribus et
eorum domibus/ multa eis necessaria sepe deficiunt et tam ipsi/ quam domus et loca
ipsorum indigentia plerumque/ nimia comprimuntur. Et sicut eadem insinu/atione
didiscimus si eisdem fratribus vel eorum domibus/ quod in comuni proprios redditus et
prouentus habere illosque/ perpetuo retinere posse ut concederetur/ nonnulli episcopi
fideles sepe numero reperiren/tur qui cupientes terrena in celestia et transi/toria in
eterna felici commertio commutare eisdem/ domibus et fratribus in eis pro tempore
comorantibus ob sin/gularem deuotionem quam ad ordinem gerunt an/tedictum
possessiones domos censsus et allia bona/ inmobilia testamentaria dispositione
relinqueren/tur vel etiam in eorum vita donarent que rescre/derent in magnam
dictorum fratrum subuentionem et/ ipsi exinde studiis commodius vacare et cultui/
diuino ardentius intendere valerent cristique/ fideles ipsi sperantes legata et largitiones
eorum/ fore perpetua ad relinquendum eis ac etiam/ largiendi bona inmobilia predicta
facilius invita/retur.

Quare pro parte dicti generalis/ (signo)// (Fol.48r.º) nobis fuit humiliter
suplicatum ut in premissis/ oportune prouidere de benignitate apostolica digna/remur.
Nos igitur attendentes quod iuxta apostoli sen/tentiam qui spiritualia seminant debeant
temporalia me/tere et sacrorum canonum sanctiones spiritualia sine/ temporalibus dui
esse non posse affirment ac volen/tes super hoc quantum nobis ex alto conceditur/ de
opportuno remedio prouidere ipsius genera/lis in hac parte supplicationibus inclinati
ge/nerali predicto ac prioribus et fratribus domorum di/cti ordinis presentibus et futuris
quod possessiones/ domos census et allia inmobilia bona eis et ipsorum/ domibus
predictis pia fidelium largitione inter/ viuos vel causa mortis donata ac testamentaria/
dispositione largita vel alias relicta et que eis pro/ parte donari relinqui seu largiri
contigerit pro/ subsidio studentium et aliorum eis in cumbentium honerum/
subportacione in comuni et non aliter retinere ac/ illa per deputandos ab eis
administrare libere/ et licite valeant auctoritate apostolica tenore presentium/
concedimus pariter et indulgemus. Non obstanti/bus constitutionibus et ordinationibus
apostolicis ac re/gularibus statutis dicti ordinis quodque ipsi mendican/tes nuncupentur

et sint ac ex in certa mendici/ (signo)// (Fol.48v.º) tate iuxta illas viuere debeant aliis
quoque or/dinibus et domorum eisdem statutis et consuetudini/bus quibus omnibus
illorum tenores ac si de verbo/ ad verbum presentibus inserti forent pro expressis
habe/ri volentes hac vice dumtaxat illis tamen quo/ ad reliqua in suo robore
permansuris specialiter/ et expresse derogamus ceterisque contrariis quibus/cumque.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi/nam nostre concessionis derogationis et
voluntatis in/fringere vel ei ausu temerario contraire. Siquis/ autem hoc attemptare
presumpserit indignationem omnipotentis/ Dei ac beatorum Petri et Pauli apostolorum
eius se/ nouerit incursurum.

Datum Rome, apud Sanctum/ Petrum, anno incarnationis Dominice
MCCCCLXXV,/ kalendas iulii, pontificatus nostri anno quarto./

Copia bule in fauorem fratrum et sororum ter/cii habitus per Sistum papam IIII.
Priuilegium 16./

Sixtus episcopus seruus seruorum Dei. Ad per/petuam rei memoriam sacro
sancta roma/na eclesia sub religionis habitu domino fa/mulantes ex assuete pietatis
officio propensius/ diligere consueuit et ne indebitis agitentur mo/lestiis tanquam pia
mater opportunis fauo/ribus confouere sane pro parte dillectorum fili/ (signo)//
(Fol.49r.º) orum Leonardi de Perusio, generalis magistri ordinis/ predicatorum ac
vniuersorum fratrum et dillectarum in Christo/ filiarum vniuersarum sororum tercii
ordinis Beati Domini/ci de penitentia nuncupati in dicto ordine consistentium/ nuper
nobis exhibita peticio continebat quod licet/ nonnulli romani pontifices predecessores
nostri di/uerssa pro inmunitate eorum concesserint priuilegia/ et quam plures in
vtroque iure peritissimi quod ipsi/ fratres et sorores debent gaudere libertate
ecle/siastica ut persone religiose affirment. Nichilomi/nus ciuitatum comunitates ac
potestates aliique/ locorum officiales seculares noua eis realia et/ personis alia in dies
grauamina libertati eclesi/astice et contraria iudicere presumunt.

Quare/ pro parte generalis magistri fratrum et sororum eorumdem/ nobis fuit
humiliter suplicatum ut eisdem comu/nitatibus potestatibus et officialibus ne huiusmodi
gra/uamina inferant prohibere aliasque eis super opor/tune prouidere de bengnitate
(sic) apostolica digna/remur. Nos igitur huiusmodi suplicationibus inclina/ti
comunitatibus, potestatibus et officialibus prefa/ctis sub excomunicationis pena quam
si moniti non/ respuerint eo ipso incurrant ne eisdem veris non/ quesitis aut propterea
non receptis fratribus et so/roribus continentibus et non coniugatis qui serui regulam/
(signo)// (Fol.49v.º) et instituta dicti ordinis regularia viuant et/ perseuerent grauamina
aliqua libertati eclesias/tice contraria iudicere aut ipsos fratres et sorores/ quominus
gaudeant priuilegiis et in munitatibus/ tam fori quam persone et rerum sicut alie
persone/ eclesiastice quomodolibet impedire presumant/ apostolica auctoritate tenore
presentium inhibemus et nichi/lominus vniuersis et singulis patriarchis, archie/piscopis,
episcopis et aliis locorum ordinariis ac qui/buslibet personis indignitate eclesiastica
constitutis/ necnon patriarchalium, metropolitanorum et aliarum/ cathedralium
eclesiarum canonicis pro tempore existenti/bus in ciuitatibus et locis predictis et
cuilibet eorum/ qui desuper fuerint requisiti ab aliquo fratrum seu soro/rum
predicatorum per apostolica scripta mandamus/ quatenus premissa vbi et quando eis
expedire vide/bitur solempniter publicantes non permittant/ eosdem fratres et sorores
contra inhibitionis nostre/ huiusmodi tenorem per quoscumque quauis auctoritate
in/debite molestari et illos quos propterea hu/iusmodi excomunicationis sententiam
incurrisse eis constite/rit excomunicatos nuntient faciant aliis nunti/ari ac ab omnibus
artius evitari donec ab hu/iusmodi indebitis molestiis per eos dictis fratribus/ (signo)//
(Fol.50r.º) et sororibus illatis cum effectu destiterint.

Con/tradictores per censsuram eclesiasticam appe/llatione postposita
compescendo. Non obstanti/bus constitutionibus et ordinationibus apostolicis/ necnon
locorum municipalibus statutis etiam confir/matione apostolica vel quauis firmitate
robo/ratis contrariis quibuscumque seu si aliquibus/ comuniter vel diuisim a sede
apostolica sit indul/tum quod interdici suspendi vel excomunicari non po/ssint per
litteras apostolicas non facientes plenam/ et expressam ac de verbo ad verbum de
indulto/ ad huiusmodi mentionem. Ceterum queritur difficile/ foret presentes litteras ad
singula loca in quibus/ fratres et sorores predictis illis indigere defferre/ volumus et
prefacta auctoritate decernimus quod earum/ trasumpto manu notarii publici ac curie/
causarum camere apostolice aut alicuius episcopalis/ vel archiepiscopalis sigillo
munito ea prorssus in iudi/cio et extra vbicumque exhibitum fuerit fides ad/hibeatur ac
si ipse originales littere forent/ ostensse. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
pagi/nam nostre inhibitionis mandati voluntatis consti/tutionis infringere vel ei ausu
temerario contraire. Si/quis autem hoc attemptare presumpserit indignationem
omnipotentis Dei/ ac beatorum Petri et Pauli appostolorum eius se nouerit in/ (signo)//
(Fol.50v.º) cursurum.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno/ incarnationis Dominice
MCCCCLXXV, tertio nonas/ octobris, pontificatus nostri anno quinto./

Bulle apostolicum circa stimata Sancte Catherine de/ Senis et habetur originale
in contra firmano./

(D)ilecte fili salutem et apostolicam beneditionem./ Cum dudum ut accepimus
quoddam apostolica/ bulla felicis recordationis Sixti inme/diati predecessoris nostri
emanauerit per quam di/stricte prohibebatur ne aliquas imagines sive fi/guras ab eius
sancti ad instar imaginum siue/ figurarum Beati Francisci cum stimatibus depinge/ret
aut depingi faceret et propterea ob/ nonnullas figuras que tam ante quam post/
prefacta bullam depingi cum stimatibus ad in/star et non ad instar Beati Francisci
fuerunt/ lites dissensiones et discordie inter aliquos re/ligiosos tui ordinis et minorum
exorte fuerint/ in posterum etiam exoriri verisimiliter formi/dentur. Nos propterea
paterna solicitudine illis/ obuiare et dictorum religiosorum paci, quieti ac/ tranquilitate
consulere volentes tenore presentium/ sub excomunicationis pena districte
precipiendo/ (signo)// (Fol.51r.º) mandamus quatenus imagines siue figure/ Beate
Catherine prefacte que ante predictam bu/llam et post eam vsque ad presentem diem
depic/te fuerunt illese et integre ut nunc sunt/ debeant permanere et nichilominus
nulla/ figura Beate Catherine prefacte depingi in/ posterum cum stimatibus debeat sub
eadem/ excomunicationis pena expresse prohibemus/ donec per nos aliter fuerit
ordinatum./ Non obstantibus bulla prefacta ac constituti/ omnibus et ordinationibus
apostolicis ceterisque con/trariis quibuscumque.

Datum Rome, apud/ Sanctum Petrum, sub anulo piscatoris, die/ XVI iulii
MCCCCXC, pontificatus/ nostri anno sesto.

B. de Gauiomnibus./
Atergo dilecto filio Ioachino Turriano/ ordinis predicatorum generali magistro./

Et ego, Iohannes de Porres, thesaura/rius officialis et vicarius generalis/
predictus ad ipsius domni Mathei Sancii de/ Pennaranda, procuratoris et nomine
procuratorio/ (signo)// (Fol.51v.º) predicto propterea ut predicitur legitime coram me
compa/rentis instanciam attendens peticionem et requisitionem/ huius michi factas
fore iustas et rationi consonas di/ctum originale pre insertum coram me ut prefertur/
iudicialiter productum et presentatum ad manus meas o/riginaliter recepi, vidi, legi,
inspexi, tenui et palpa/ui et per diligentem inspectionem et examinationem ipsum/

originale integrum, non viciatum, non cancelatum nec/ in aliqua sui parte suspectum
sed omni prorssus vicio et/ suspectione carentes in veni merito prout erat/ eodem tale
fore reputaui ac pro tale habui et habere vo/lui ac illud per notarium publicum infra
scriptum/ semel bis et pluries transumi transcribi exemplari/ et in publicam transumpti
formam redigi feci commisi/ et mandaui decreuique etiam et mandaui quod huius
transunto/ seu transumptis debite cum dicto suo originali colla/tionato in romana curia
et extra eam in iudicio et/ extra iudicium et vbique locorum de cetero stetur detur/ et
adhibeatur tanta simul eadem et equalis fides cre/dulitas auctoritas qualis et quantu
pro inserto origi/nali data fuit et adhibita atque daretur et adhi/beretur si in iudicio et
extra originaliter produceretur/ demonstraretur quibus omnibus et singulis premissis
tamquam/ ricte et legitime factis in iudicio coram me materiam/ ordinariam
auctoritatem interposui ac presentium tenore interpono/ pariter et iudiciarium decretum
sedentes ad hoc pro/ tribunali in quorum omnium et singulorum fidem et testimonium/
(signo)// (Fol.52r.º) premissorum presentes litteras siue presens publicum transum/pti
instrumentum exinde fieri et per notarium publicum/ infra scriptum subscribi et signari
et in publicam tran/sumpti formam redigi mandaui sigilique mei iussi et feci
a/ppenssione communiri.

Dactis et actis Zamore in pa/latio episcopali sub anno a natiuitate Domini
milesimo quadrin/gentesimo octoagesimo (sic) nono, indictione septima, die vero
XXVII/ menssis febroarii, pontificatus sanctissimi domini domni nostri Innocen/cii pape
octaui, prefacto anno quinto presentibus ibidem/ discrectis viris domnis Alfonso
Gundisalui de Çamora et Di/daco de Verta ac Alfon Gallego publicis notariis ci/vibus
Zamorensis testibus ad premissa vocatis specia/liter et rogatis./

Et ego, Petrus Gundissalui de la Carrera ciuis Zamoren/sis publicus apostolica
auctoritate notarius queritur premissis omnibus/ et singulisdem sic ut premititur per
prefactum domnum Iohannem de/ Porres, thesaurarium officialem et vicarium
predictum ac coram eo/ ageretur, diceretur et fierent vna cum prenominatis testibus/
presens interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi, audi/ui ac in notam sumpsi iccirco
presens publicum dicti ori/ginalis preinserti transumpti instrumentum manu alterius/
fideliter scriptum et per me vna cum dicto suo originali fideliter/ auscultatum de dicti
domni, officialis et vicarii mandato ex/inde confeci extraxi et in hanc publicam formam
transum/pti redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis vna/ (signo)//
(Fol.52v.º) cum ipsius domni, officialis et vicarii sigillo et appenssione sub/scripsi et
signaui in fidem et testimonium omnium et singulorum/ premissorum rogatus atque
requisitus.

Petrus Gundissalui aposto/licus notarius.

Postquarum quidem litterarum siue transumpti/ huiusmodi presentationem
visionem et inspectionem nobis/ et per nos vt premittitur factas fuimus pro parte/ dicti
prioris dicti monasterii de Lequetio debita cum/ instantia requisiti quatenus cum de
neccessitate/ sibi et dictis monialibus dicti monasterii partibus/ suis principalibus pro
suis negociis per agendis huiusmodi/ transumptum mare magnum nuncupatum et
alias scri/ptas in eo contentas maxime oporteret ad diuersas/ mittere partes
timeantque ne huiusmodi transumptum for/sam vi preda aut igne siue aqua aut alio
casu for/tuitu de perderetur quod non in paruum ymo in ma/ximum dapnum et
preiudicium dicti monasterii/ sortiri videretur huiusmodi transumpto per nos viso/ et in
pesto mandaremus notario infra scripto vt de/ eodem transumpto vnum aut duo aut
plura instrumentum/ et instrumenta transumptum siue transumpta exemplaret et
ex/traret et publicaret et in publicam formam reddigeret/ quibus omnibus et singulis
nostram auctoritatem interpone/ (signo)// (Fol.53r.º) remus simul cum decreto vt

ubique terrarum eisdem/ transumpto siue transumptis plena fides adhiberetur/ ac si
dicte originales littere presentate forent quibus/ quidem litteris diligenter inspectis ad
requisicionem di/cti fratris Petri de Mendanozqueta doctoris nomine/ quo supra per
notarium publicum infra scriptum exem/plari et transumi mandauimus et in hanc
publi/cam formam reddigi decernentes et volentes ut/ huic presenti transumpto publico
siue exemplo plena/ fides deinceps adhibeatur ubilibet in locis omnibus et/ singulis
quibus fuerit oportunum huiusmodi transump/tum fidem faciat et illi stetur firmiter et
credatur/ ac si originales ipse littere apparerent quibus omnibus et/ singulis
auctoritatem nostram seu verius dicti domini mei/ episcopi cuius vicem gerimus
ordinariam interposui/mus simul cum decreto in quorum omnium/ et singulorum fidem
et testimonium presentes litteras/ fieri ac nostro nomine et sigillo dicti episcopi
roboratas/ et per secretarium nostrum notarium infra scriptum/ publicari mandauimus.

Acta fuerunt hec in/ ciuitate Lucronii, anno indictione die mense pon/tificatu
quibus supra presentibus ibidem distretis (sic)/ (signo)// (Fol.53v.º) viris domnis fratre
Dominico de Mendoca dicti ordinis cape/llano conuentus de Lequetio et Martino Sancii
de Yra/bien causarum procuratore habitatore dicte ciuitatis Lucronii/ et Martino Perez
familiare nostro et Gundisaluo de Tu/riso incola dicti loci et nobili viro licenciato de
Oca/riz incola de Mondragon testibus ad premissa uo/catis atque rogatis./

Prouisor (rúbrica)./
(Signo notarial). Petrus de Yanguas./ Et ego Petrus de Yanguas clericus/ dicte

diocesis publicus apostolica et ordinaria/ auctoritatibus notarius quia pre/dictarum
litterarum presentationi, inspectioni et/ visioni omnibusque aliis et singulis dum/ sic vt
premititur fierent presens interfui/ vna cum prenominatis testibus hoc presens
publicum transumpti/ instrumentum de dicto originali transumpto manu alterius fideliter
scri/ptum et per me collationatur exinde in istis retro scriptis/ quinquaginta et tribus
foliis papiri confeci signoque et nomine/ meis solitis et consuetis de mandato dicti
domni prouisoris/ et requisitione dicti prioris signaui in fidem et testimonium/
premissorum rogatus et requisitus.

Petrus de Yanguas (rúbrica).//
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(Cruz)./ Por nos, Juan Ortys de Jauregui, alcalde, e Pero Yuannes de la
Renteria e Martin Peres de Hor/maegui e Juan de Olaeta e Ochoa de Anduyça,
juezes arbitros arbitradores,/ amigos e amigables conponedores e ygoaladores que
somos nonbrados,/ tomados e escogidos por partes de la priora e monjas e convento
del monesterio/ de Santo Domingo de la horden de los pedricadores, de la vna parte,
e de la otra/ el cabilldo, arçipreste, curas e clerigos benefiçiados perpetuos de la
yglesia de Nuestra/ Sennora Santa Maria de la villa de Lequetyo de la otra, para ver e
determinar/ los pleitos y debates, questiones e diferençias, movidos e por mover, que
son e/ esperauan ser entre las dichas partes sobre el enterramiento del cuerpo de/
Maria Parda de Alday, defunta, que santo parayso aya, e sobre sus dependençias,/ e
sobre el derecho de se poder enterrar en el dicho monesterio los que en el ele/gieren
juridicamente sepultura.